

2BE Slim, 60 tabletek powlekanych

Cena: 29,90 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabletek powlekanych
Postać	tabletki powlekane
Producent	ZAKŁADY FARM. COLFARM
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

2BE Slim, suplement diety w postaci tabletek powlekanych wspierający proces odchudzania. W ciągu dnia wyciąg z zielonej herbaty i morskoczynu wspiera osiągnięcie prawidłowej wagi. Wyciąg z guarany i witaminy B6 wspomaga metabolizm. L-karnityna odpowiada za proces energetyczny. Komfort trawienia wspomagają: wyciąg z morskoczynu i imbiru. W ciągu nocy metabolizm wspomagają: wyciąg z gorzkiej pomarańczy, karczocha, skrzypu i cynamonu oraz spirulina. Wpływa na odchudzanie opuncja. Trawienie, kontrolę wagi i zwiększenie wydalania wody przez nerki wspiera wyciąg z karczocha. Wyciąg z pokrzywy wpływa ożywiająco na ciało. Chrom, spirulina i wyciąg z cynamonu wspierają prawidłowy poziom glukozy we krwi.

Zastosowanie

Wspomaganie procesu odchudzania.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 tabletki (różowa) rano, 1 tabletki (niebieska) wieczorem.

Skład

- 1 tabletki (porcja poranna) zawiera: Wyciąg z fasoli 200 mg, Wyciąg z L-karnityny 100 mg, Wyciąg z zielonej herbaty 150 mg, Wyciąg z morskoczynu 50 mg (w tym zawartość jodu 50 µg (33% ZDS*), Wyciąg z guarany 50 mg, Wyciąg z kawy (95% kofeiny) 50 mg, Witamina B 1,4 mg (100% ZDS*), Korzeń imbiru w postaci wyciągu 10 mg, Kofeina 58,5 mg.
- 1 tabletki (porcja wieczorna) zawiera: Chrom 40 µg (100% ZDS*), Wyciąg z gorzkiej pomarańczy (6% p-synefryny) 100 mg, Wyciąg z karczocha 75 mg, Spirulina 200 mg, Wyciąg ze skrzypu 50 mg, Wyciąg z pokrzywy 50 mg, Wyciąg z cynamonu 50 mg, Wyciąg z opuncji figowej 100 mg.

* ZDS – Zalecane Dzielne Spożycie

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.

Dodatkowe informacje

- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
- Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i zdrowego trybu życia.